

Приложение 1 к договору № ЛГ23-00018 от 13.01.2023г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование продуктов	Ед. измерения	Цена за единицу измерения	Количество	Сумма в рублях
1	Голень кур монолит Урал.бройлер Оренбург /12	кг	240,00	12	2 880,00
2	Горбуша с/м Б/Г 1/22,20,24,25	кг	350,00	11	3 850,00
3	Ж/Б Молоко сгущ 380г ГОСТ Назарово 8.5%/45 2186	шт	69,54	8	556,32
4	Зел.горошек Баба Маня 425мл(400гр) в/с ГОСТ 1/12,24 0003,0198	шт	55,00	4	220,00
5	Зол.семечка подс/раф 1л ( 920 гр) масло 1/15 2002,2001	шт	132,00	18	2 376,00
6	Какао порошок 100г Люкс ГОСТ 1/36 0450	шт	28,00	6	168,00
7	Коф.напиток Лидер Старая Мельница б/коф.100гр/14 0095,0105	шт	37,00	6	222,00
8	Крупа Горох колотый "На Вашем столе" 800 гр 1/8	шт	39,76	1	39,76
9	Крупа Гречка "На вашем столе" 800 гр 1/8	шт	87,84	10	878,40
10	Крупа Манная "На вашем столе" 800г 1/8	шт	38,08	4	152,32
11	Крупа Перловая "На вашем столе" 800 гр 1/8	шт	30,40	3	91,20
12	Крупа Пшеничная "На вашем столе" 800 гр 1/8	шт	53,44	9	480,96
13	Крупа Пшено "На вашем столе" 800 гр 1/8	шт	43,12	14	603,68
14	Крупа Рис длинозерный "На вашем столе" 800 гр 1/8	шт	74,80	18	1 346,40
15	Крупа Рис круглозерный "На вашем столе" 800 гр 1/8	шт	74,80	15	1 122,00
16	Крупа Ячневая"На вашем столе" 800 гр 1/8	шт	37,20	4	148,80
17	Кукуруза Gold Choice 425мл сахар в/с Гост/ 24 0392, 0291	шт	62,05	4	248,20
18	Мак.Ситно Вермишель ГОСТ грВ /5	кг	45,00	5	225,00
19	Мак.Ситно Рожки ГОСТ грВ /5	кг	45,00	15	675,00
20	Минтай с/м б/г 25+ 1/22,21,24,18,20	кг	125,00	36	4 500,00
21	Мука 2кг в/с Пермская Птица-Мельница 1/6	шт	83,00	1	83,00
22	Огурцы Баба Маня консерв на ЛК 720мл(680гр)/8 0034	шт	88,06	10	880,60
23	Панировочная смесь универсальная Фарсис 200г/20 НДС 20% 8192,8446	шт	26,00	15	390,00
24	Сахар-песок 1/5кг	кг	62,00	80	4 960,00
25	Скумбрия с/м н/р АТЛАНТИКА 300-600 1/27, 30	кг	180,00	11,3	2 034,00
26	Скумбрия с/м н/р с/г ТИХ.300-600 1/18,~20	кг	180,00	9,6	1 728,00
27	Соль Экстра фас 1кг Мозырь ЙОД 1/12 0015 п.	кг	26,00	7	182,00
28	Том. паста Моравка 1000гр ГОСТ 3343-2017 с/б твист Самара *4	шт	140,00	3	420,00
29	Филе ЦБ Наша Ряба Пермь монолит*12	кг	295,00	24,285	7 164,08
30	Чай Принцесса Канди Меддум 100г ВОР 1А 1/16 0050	шт	46,00	33	1 518,00
31	Широкий Карамыш 3л яблоко осветл СОК ГОСТ /4	шт	138,60	4	554,40
32	ШК Деревенские соки 3л вишня осветл нектар /4	шт	138,60	4	554,40

33	ШК Деревенские соки 3л яблоко осветл нектар СКО /4	шт	138,00	4	552,00
34	Яйцо ЧАЙКОВСКИЙ 1кат 1/360	шт	7,20	210	1 512,00
<b>Итого:</b>					<b>43 316,52</b>

**Поставщик**

**Покупатель**

